

REPORTE DE PORCENTAJE DE INCIDENCIA O CANTIDAD UTILIZADA DE CADA ÍTEM DE CONTRATOS ABIERTOS EJECUTADOS

CONFORME A LO ESTABLECIDO EN EL ART. 40 DE LA RESOLUCIÓN N° 4401/2023 "POR LA CUAL SE REGLAMENTAN LOS PROCEDIMIENTOS DE
CONTRATACIÓN REGIDOS POR LA LEY 7021/2022 "DE SUMINISTRO Y CONTRATACIONES PÚBLICAS"

LLAMADO A MENOR CUANTÍA NACIONAL (MCN) N° 03/2024 - "SERVICIO DE CEREMONIAL - PLURIANUAL - ID N° 443.074"

Servicio de ceremonial - plurianual - (CD) N° 04/2022 - ID N° 413.675				CONTRATO N° 04/2022 - ID N° 413.675		
Item	Descripción	Unidad de medida	Presentación	Precio adjudicado	Cantidad ejecutada	Monto ejecutado
1	Alquiler de equipo de audio.	Unidad	Unidad	900.000	2	1.800.000
2	Alquiler de Kit multimedia - Tipo 1.	Unidad	Unidad	900.000	3	2.700.000
3	Alquiler de Kit multimedia - Tipo 2.	Unidad	Unidad	200.000	0	0
4	TV plasma de 48.	Unidad	Unidad	400.000	0	0
5	Alquiler de mesa redonda para 6 personas.	Unidad	Unidad	8.000	0	0
6	Alquiler de mesa redonda para 8 personas.	Unidad	Unidad	19.000	126	2.394.000
7	Alquiler de mesa cuadrada para 8 personas.	Unidad	Unidad	8.000	65	520.000
8	Alquiler de mesa de apoyo para proyector.	Unidad	Unidad	8.000	0	0
9	Alquiler de tablón para 10 personas.	Unidad	Unidad	30.000	27	810.000
10	Alquiler de mantel para 6 personas.	Unidad	Unidad	15.000	0	0
11	Alquiler de mantel para 8 personas.	Unidad	Unidad	15.000	319	4.785.000
12	Alquiler de mantel para tablón para 10 personas.	Unidad	Unidad	40.000	121	4.840.000
13	Alquiler de cubre mantel para 6 personas.	Unidad	Unidad	8.000	0	0
14	Alquiler de cubre mantel para 8 personas.	Unidad	Unidad	8.000	306	2.448.000
15	Alquiler de cubre mantel para tablón para 10 personas.	Unidad	Unidad	25.000	122	3.050.000
16	Alquiler de pollerón para tablón para 10 personas.	Unidad	Unidad	15.000	15	225.000
17	Alquiler de silla de plástico.	Unidad	Unidad	7.000	228	1.596.000
18	Alquiler de silla cromada vestida.	Unidad	Unidad	12.000	140	1.680.000
19	Alquiler de silla tipo tiffany.	Unidad	Unidad	21.000	900	18.900.000
20	Alquiler de toldo 10 x 10mts.	Unidad	Unidad	500.000	0	0
21	Maestro de ceremonia.	Día	Unidad	400.000	2	800.000
22	Back pódium.	M2	Unidad	260.000	54	14.040.000
23	Banner Rollup.	M2	Unidad	250.000	12	2.950.000
24	Porta Nombre de Mesa en Acrílico.	Unidad	Unidad	25.000	270	6.750.000
25	Bandera con mástil.	Unidad	Unidad	200.000	1	200.000
26	Bandera y mástil para escritorio.	Unidad	Unidad	50.000	0	0
27	Vasitos descartables.	Unidad	Paquete	16.000	34	544.000
28	Vasitos térmicos descartables.	Unidad	Paquete	10.000		250.000
29	Servilletas de papel.	Unidad	Paquete	10.000		470.000
30	Mozo.	Día	Unidad	250.000		2.000.000



María Marcela Carrara
 Dirección Administrativa
 14/05/24

31	Reflector.	Día	Unidad	65.000	4	260.000
32	Cucharita.	Día	Unidad	1.500	949	1.423.500
33	Vaso vidrio.	Día	Unidad	2.000	440	880.000
34	Copa de vidrio.	Día	Unidad	1.500	20	30.000
35	Taza.	Día	Unidad	3.000	436	1.308.000
36	Bandeja de acero inoxidable para mozo.	Día	Unidad	12.000	1	12.000
37	Tarima.	M2	Unidad	25.000	0	0
38	Atril de Madera.	Día	Unidad	200.000	0	0
39	Atril de Acrílico.	Día	Unidad	300.000	2	600.000
40	Micrófonos de Pie.	Día	Unidad	50.000	4	200.000
41	Micrófonos inalámbricos.	Día	Unidad	60.000	16	960.000
MONTO MÍNIMO DEL LLAMADO:				40.271.000		
MONTO MÁXIMO DEL LLAMADO:				80.542.000		
MONTO TOTAL EJECUTADO POR EL LLAMADO:				79.425.500		
PORCENTAJE DE INCIDENCIA POR EL LLAMADO:				99		



Firma y sello del Administrador de Contrato

Lic. María Alondra de Cárdenas
Dirección Administrativa
INEC